裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人國家實驗研究院  函
地址：106台北市大安區和平東路二段 106號3樓
聯絡人：陳弘正 助理研究員
電話：02-37073480
Email：hucchen@stpi.narl.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月15日
發文字號：國研授政創字第1080801364號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108051500040_1080801364-0-0.pdf)

主旨：為提供教師執行教育部教學實踐研究計畫之交流平台，本

　　　院將於108年5月31日、6月1日辦理「語言教學在多元場域

　　　的實踐與共鳴」行動工作坊，請轉知校內單位及教師報名

　　　與會，詳如說明，請 查照。

說明：

  一、教育部自107年起提供經費補助教師進行教學實踐研究，

　　　為利申請計畫教師與有興趣申請新計畫教師針對教學實踐

　　　研究計畫之課程發展架構進行交流討論，特舉辦行動工作

　　　坊，以語言教育和場域實踐為主題，提供交流平台讓教師

　　　進行互動討論，以發展出適宜教學實踐研究計畫使用之課

　　　程架構，詳細內容說明如下：

    (一)時間：108年5月31日、6月1日

    (二)地點：高雄文藻外語大學至善樓、高雄市立歷史博物館

    (三)對象：全國大學校院教師(以語言教學相關領域教師為

　　　　優先)

    (四)活動報名網址：https://reurl.cc/LV9zx

    (五)活動名額限80名，活動席位以報名先後順序為準

  二、本活動相關問題請洽教學實踐研究計畫專案辦公室陳弘正

　　　助理研究員，聯絡電話：02-37073480。

正本：各公私立大學校院

副本：

1080005080
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

院長  王永和 授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁